CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8PGAH-AR5C7-K5EWK-Q8EH0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8PGAH-AR5C7-K5EWK-Q8EH0

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE A ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO CLIENTE IDOSO COM FIBROSE PULMONAR AUTOIMUNE
do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA MANUELLA MOTTA DE VIVEIROS , foi aprovado no III
Congresso  Brasileiro  Multidisciplinar  em  Urgência  e  Emergência,  na  modalidade  on-line,  que  irá
acontecer nos dias 01 a 04 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão